А) Форма титульного листа списка аффилированных лиц акционерного общества

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Открытое акционерное общество «Коммерческий центр, транспорт и лес»
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)
	Код эмитента:
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	-
	D


	на
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	4


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  198096, Санкт-Петербург, улица Корабельная, дом 6
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  www.cctl.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор
	
	
	Абросимова Ю. А.
	

	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	31
	”
	марта
	20
	14
	г.
	М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	


Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	    7805029076

	ОГРН
	1027802760875


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
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	3
	
	2
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	1
	4


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Абросимова Юлия Александровна
	Санкт-Петербург
	единоличный исполнительный орган управления – генеральный директор;

член совета директоров;

член правления
	протокол заседания Совета директоров от 20.03.2014г.
протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	0,52%

	2
	Абросимов Александр Васильевич 
	Санкт-Петербург
	член совета директоров;

член правления
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	0,13%

	3
	Абросимова Анна Александровна
	Санкт-Петербург
	член совета директоров
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	4
	  Абросимова Дарья Александровна
	Санкт-Петербург
	член совета директоров
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	5
	Аленушкина Елена Николаевна
	Санкт-Петербург
	член правления
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	6
	  Жогло Тамара Васильевна
	Санкт-Петербург
	член правления
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	7
	Ульянова Марина Владимировна
	Санкт-Петербург
	член совета директоров;

член правления
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	8
	Добрынин Владимир Павлович
	           Санкт-Петербург
	член правления
	протокол годового общего собрания акционеров №1/2013 от 25.06.2012 г.
	-
	-

	
	Компания «МЭЛЭЙН ЛИМИТЕД» («MALAINE LIMITED»)
	Теклас Лисиоти, 29, КАССАНДРА ЦЕНТР, 2-й этаж, квартира/офис 201, 202, П.С. 3030, Лимассол, Кипр
	акционерное общество распоряжается более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал ОАО «Коммерческий центр, транспорт и лес»
	02.03.2009 г.
	-
	28,396 %

	
	Компания «ЛАМБДОН СЕРВИСЕЗ ЛИМИТЕД» («LAMBDON SERVICES LIMITED»)
	Теклас Лисиоти, 29, КАССАНДРА ЦЕНТР, 2-й этаж, квартира/офис 201, 202, П.С. 3030, Лимассол, Кипр
	акционерное общество распоряжается более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал ОАО «Коммерческий центр, транспорт и лес»
	02.03.2009 г.
	-
	27,799 %

	
	Компания «ПЕНГАВН ХОЛДИНГ ЛИМИТЕД»  («PENGAWN  HOLDINGS  LIMITED»)
	Эвагора Папахристофору, 18, Петоусис Брос Здание, 3 этаж, П. С. 3030, Лимассол, Республика Кипр


	акционерное общество распоряжается более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал ОАО «Коммерческий центр, транспорт и лес»
	
	
	28,354%

	
	Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕВЕРИДЖ»
	Санкт-Петербург, ул.Союза Печатников, д.4, лит.Б пом.4Н
	акционерное общество распоряжается 10 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции, составляющие уставный капитал ОАО «Коммерческий центр, транспорт и лес»
	05.04.2013
	
	10%

	
	
	
	
	
	
	


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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